3. *L. virgatum* L. in pratis praesertim humidis ad Ipoly-Litke, Agriam, Vésztő, Nagy-Enyed.

L. dubium! (?) inveni in paludosis inter Budam et hortum palatini, quod originem e *L. Hyssopifolia* et *L. virgato* duxisse videtur, in quorum societate crescit, sed nondum florens observare potui. Habitus *Lythri Hyssopifoliae* erecti, sed folia maiora, latiora, basin versus breviter attenuata, laetius viridia, magis acuta, ea *Epilobii virgati* L. momentia.

4. *L. Hyssopifolia* L. in limosis et humidis ad Kis-Terenne, Mátra-Szele, Mátra-Lelesz, circa Vésztő (retro coemeterium et Malomfok), Iráz-puszta, Békés-Gyula, Szvinica, ad Stobnetz Dalmatiae (leg. Studniczka!) b) *Kernerijka* in humidis ad Nyársapát territorii Nagy-Kőrös, ad Malomfok (cum *L. bibracteato* Salzm.) prope Vésztő, Békés-Gyula, ad Nedelistye et Alsó-Tiszovnik (leg. Rell!), in exemplaribus tamen *flores gemini in axillis foliorum* non numerosi.

5. *L. vibracteatum* Salzm. in humidis ad Malomfok prope Vésztő Augusto anni 1877. copiosum inveni et amicis botanophilis distribui. Aestate anni 1878. nec vestigium herbae iam hic inveni. Etiam amicus Tauscher, qui hanc herbam in limosis praedii Szinatelep ad Ercsi reperit, dicit eam anno 1877. loco indicato plane deesse. In herbario universitatis Pestiensis editio Buda-Pestini quoque adest (Ördögmalma, Albertfalva), sed aestate superiore frustra quaesivi.

Laetius viride ac praecedens, folia inferiora in petiolum attenata, flores longiores.

Halorageae.

Myriophyllum verticillatum L. b) *pinnatum* Wallr. (*v. intermedium* Koch) in fossis Aquincii, in stagnis Coronae versus Keresztfalva.

c) *pectinatum* (D.C.) in stagnis ad Schilling insulae Csepel.

1. **Centaurea Csatói Borbás** (*C. super-atropurpurea* × *spinulosa*.)

Radice lignescenti et fibris, quae ortae sunt e nervis foliorum anni superioris radicalium et quae basin herbae densissime obtegunt, perennis videtur. — Caulis erectus strictissimus, acute multicostatus, fuscescenti-viridis, glaber, nitens apice (una cum foliis) sparse flocculosus, et simul corymbos Ramosus, olygocephalus. — Folia inferiora petiolata, superiora sessilia, summis exceptis omnia pinnatipartita aut infima bipinnatipartita partibus linearibus, aut saepissime lineari-lanceolatis integerrimisque, laciniis minoribus interiectis, hinc inde, praecipue ad rachin, flocculosis, ceterum supra glaberrimis nitidisque, subtus et margine setulis minoribus, sub lente apparentibus, asperis et pallidioribus aut subtus quoque glaberrimis (praecipue in foliis superioribus). Folia sursum decrecent et summa iam sat parva, basi pinnatifida lobis terminalibus elongatis.